— 1 —

相政办〔2023〕51 号

关于成立苏地 2021-WG-15号地块 B区项目

外立面施工“4•25”高处坠落事故

调查组的通知

高铁新城管委会，区住建局、应急管理局、公安分局：

2023 年 4 月 25 日 15 时左右，位于苏州高铁新城采莲路与蠡

太路交叉处，苏地 2021-WG-15 号地块 B 区项目（中建二局标段）

发生一起高处坠落事故，事故造成 1 人死亡。

根据相关法律规定，经研究，决定成立苏地 2021-WG-15 号

地块 B 区项目外立面施工“4•25”高处坠落事故调查组，对该起

事故进行全面调查。调查组成员名单如下：

组  长：冯建锋  相城区应急管理局局长

副组长：杨  阳  相城区应急管理局副局长

— 2 —

朱逢斌  相城区住建局党组成员、质安中心主任

范玉明  苏州高铁新城规划建设局副局长

组  员：周利春  相城公安分局内保大队大队长

金海疆  相城区应急管理综合行政执法大队大队长

翟喜凤  相城区纪委监委党风政风监督室主任

顾  平  相城区总工会评模办主任

柳丽丽  相城区人民检察院第一检察部主任

苏州市相城区人民政府办公室

2023 年 4 月 28 日

（此件公开发布）

抄送：相城区纪委监委、检察院、总工会。

苏州市相城区人民政府办公室               2023 年 4 月 28 日印发